2025年７月15日

各  位

会 社 名 株式会社キャリアデザインセンター

代 表 者 名 代表取締役社長兼会長 多田 弘實

 （コード番号：２４１０ 東証プライム）

問 合 せ 先 専務取締役 経営企画担当 西山 裕

 （TEL：０３-３５６０-１６０１）

役員人事に関するお知らせ

当社は、2025年７月15日開催の取締役会において、下記のとおり、執行役員人事に関し、決議いたしま

したのでお知らせいたします。

記

１． 執行役員人事（2025年10月１日付）

氏名 新役職名 現役職名

森 雅基 執行役員  副事業部長

服部 俊 執行役員 副事業部長

原口 美雪 執行役員 局長

竹中 幸雄 専門執行役員 統括局長

川﨑 弘一 専門執行役員 局長

以上